
Uchwała nr 70.2023.ISGE

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. inż. Krzysztofa Wolskiego

Na podstawie § 20 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 29 września
2023 r. oraz § 3 ust. 26 Regulaminu określającego warunki i szczegółowy tryb
przeprowadzania przewodów doktorskich wszczętych do 30 kwietnia 2019 r., stanowiącego
załącznik do Uchwały
nr 3/1/2019 Rady Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zatwierdzenia
Regulaminu określającego warunki i szczegółowy tryb przeprowadzania przewodów
doktorskich wszczętych do 30 kwietnia 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Rady Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu wyróżnia rozprawę doktorską mgr. inż. Krzysztofa Wolskiego
nt. „Modelowanie hydraulicznych warunków przepływu w zarastającej rzece nizinnej”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


